

پرونده «زنجان» در دادسرا مفتوح است

می‌کنیم که با همکاری قوه قضائیه با همه کسانی که از طریق غیرقانونی توانسته‌اند اموالی را تصاحب کنند یا در آینده می‌خواهند این کار را انجام بدهند مبارزه کنیم و امیدواریم که هیچ ویژه‌خواری و رانتی به وجود نیاید.»

**پرونده فساد مالی تامین اجتماعی به قوه قضائیه
تسليم شده است**

نام زنجانی اولین‌بار در رابطه با موضوع فروش نفت در شرایط تحریم و افزایش بدهی ۲/۸ میلیارد دلاری او به بودت ۱۰۰ سوز نگه‌زیرفت. طرح شد. نام او در رابطه با دولت اسلامی سازمان تامین اجتماعی و خرید شرکاهی این سازمان (بشتا)، طی قراردادی با سعید مرتضوی، متهم اصلی جنایت کهریزک و فساد مالی سازمان تامین اجتماعی طی مطرح شد. محسنی‌ارزای سخنگوی قوه قضاییه در واکنش به موضوع «فروخته فساد مالی سازمان تامین اجتماعی طی گفته» در مورد گزارشی تحقیق و تفحص از تامین اجتماعی به قوه قضاییه «نرسیده است» او در جمع خبرنگاران در رابطه با آخرین وضعیت پرونده سعید مرتضوی هم گفته: ایشان یک پرونده قضایی داشتند که در حکم صادر شد، پرونده در دیوانعالی کشور است و یک پرونده دیگر هم در دادسرا دارند.

وزارت بدهی بابک زنجانی تایید نشده است

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس درباره پرداخت بدهی بابک زنجانی به بانک مرکزی، با بیان اینکه رئیس کل بانک مرکزی پرداخت بدهی بابک زنجانی را تایید نکرده، گفت: «به دلیل تناقض گویی‌های موجود، کمیسیون اصل ۹۰ این مسأله را به‌صورت جدی پیگیری می‌کند». مصطفی‌قلی‌فر در پاسخ به «اواس» گفت: «آقای سیف تک‌تاکون مستندات قوی‌ای در باره پرداخت بدهی ندارد».

روز گذشته امیرعباس سلطانی، عضو کمیسیون انرژی مجلس به «تسنیم» گفته بود: «تاکون هیچ پولی از سوی آقای بابک زنجانی به حساب دولت وزارت نشده است». او گفته بود که بابک زنجانی یکمیلیون دلار رشوه به بانک مرکزی تاجیکستان داده تا یک کلاهجهی مبنی بر اینکه او بدهی خود به ایران را پرداخت نکند، بگیرد. فضل‌فر در همینجمله گفت: «بانک مرکزی

مُدعی جعلی بودن اسناد است اما ما به دلیل اینکه مساله پیشین تکرار نشود، بررسی های لازم را انجام می دهیم تا وضعیت مساله روشن شود.»

تشکیل کارگروه ویژه بررسی تخلفات مالی بابک رنجانی

موسی احمدی، عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از تشکیل کارگروهی متشکل از سازمان بازرسی، دیوان محاسبات، کمیسیون اصل ۹۰ و آفری مجلس، وزارت اطلاعات و فرهنگ، برای بررسی تخلفات مالی بایک زنجانی خبر داد. او افزود: «کمیسیون اصل ۹۰ باید به پرونده بایک زنجانی ورود جدی کرده و با تشکیل کارگروهی دقیقاً وضعیت پرونده‌های مالی زنجانی را در رابطه با آنچه به جوره نظارتی مجلس امروز تست، بررسی کند.» امیری خامکنی، عضو کمیسیون آفری مجلس هم به «شرق» گفته: «کمیسیون آفری تمام مستندات اخیر را در صورت نیاز به ۹۰ می‌دهد تا تلاش برای مشخص شدن زوایای پنهان و در برده پرونده بایک زنجانی برای همه مشخص شود.» محمدرضا تابش نیز خواستار رسیدگی جدی و تشکیل کارگروهی ویژه از سوی مجلس مهم برای افشای پشت پرده ماجرای بایک زنجانی شده و گفته: «باید برای یکبار هم که شده با مفاسد اقتصادی و رانت‌خواری مبارزه شود»

نام احمدی‌نژاد در تحقیقات پلیس ترکیه آمده است
سایت خبری انتخاب نیز گفت‌وگویی با «فهم تسکین» ستون‌نویس و سردبیر بخش اخبار بین‌الملل روزنامه ترکیه «آرادیکال» درباره رویداد فساد مالی در ترکیه انجام داده است. «تسکین» می‌گوید: «ما می‌شده: نام احمدی‌نژاد در تحقیقات ذکر شده است. البته اطمینانی که او وارد نیست. اما نام زنجانی را دیده‌ام و آنچه عنوان شده گزارش رسانه‌ها بوده است.» او گفته: «به زنجانی به‌عنوان شریک رضا نگریسته می‌شود و رسماً در تحقیقات پلیس نامش نیامده است.»

گمانه‌زنی درباره رابطه محمود احمدی‌نژاد-پلیس دولت پیشین - و بار زنجانی به موضوع معرفی زنجانی به سعید مرعوی مربوط می‌شود. برخی از نمایندگان مجلس، نهاد

چک «ضراب» برگشت خورد

سال نو میلادی از یک حراجی در استانبول دو تابلو نقاشی یک فقره چک صادر کرد. اما پیش از اینکه این چک وصول سال نو برگشت خورده است. به گزارش «تدبیر» به نقل از مجریان این دیدار مشخص نیست، ابرو گوندش پس از ده است.

شرق: قوتضایه هم وارد شد. پس از نیمه ۲ نفر از نمایندگان دستور رئیس جمهوری را برای بر خورد با اسواستفاده کنندگان از شرایط تحریم، روز گذشته دادستان تهران «ایم فتوحی» را پیرونده بایک زنجاری در داسرا» خبر داد. «ایسا» گزارش کرد: «مفتوحی بعد از ولایتی» در حالشیه حضور در اداره کل پلیس آگاهی تهران، در جمع خبرنگاران در پاسخ به اینکه آیا ممنوع الخروج شدن بایک زنجاری صحت دارد یا نه؟ گفت: «برونده وی در داسرا ممنوع است.» حدود ۱۲ روز پیش بود که افشای خبر فساد مالی در ترکیه و دست داشتن جوان ۲۹ساله ایرانی به نام «رضا ضراب» در آن، این کشور را از براند و دولت اردوغان هنوز از ارضاهای آن در امان نشود. این جوان این بحران ترکیه، رضا ضراب تاجر ایرانی که روابط نزدیکی هم با خانواده اردوغان دارد، به همراه فرزندان چند وزیر کابینه اردوغان و برخی دیگر از مقامات زنجاری این کشور، با داشت شد ضراب در بازجویی، با هویت «بایک زنجاری» «پریس» خود نام برد، موضوعی که البته از نسوی بایک زنجاری در صفحه فیس بوک منتسب به او، به سرعت تکذیب شد.

اما به میان آمدن نام «زنجانی» در ادامه ماجرای فساد مالی ترکیه باعث شد ۱۲ نفر از نمایندگان مجلس در قیامی سرگشته به روسای قوای سه گانه، خواستار تغییر فوری بابت زنجانی شوند. پس از این رییس جمهوری، رئیس قوه قضائیه در دستوروی قوری به معاون خود مجتبی مزبانی با فساد مالی، ماموریت ویژه داد حسن روحانی از اسحاق جهانگیری خواست گزاششی از «موارد سواسفاده از شرایط تحریم» در فرصتی که ماهه به او ارائه کرد. در دستور رییس جمهوری آمده بود: «اقدامات لازم برای شناسایی و مجازات کسانی که با تبانی و سواسفاده از امتیازات خاص، زمینه سوءخواهی و درآمدهای غیرموجه را فراهم کردند در اولویت کار قرار گیرد. بهویژه ضروری است موارد سواسفاده از شرایط تحریم مورد رسیدگی قرار گیرد و برای حراست از حقوق مردم و بیت المال اقدام فوری صورت پذیرد و گزارش مربوطه ظرف یک ماه به هیئت جالبی ارائه گردد».

از اقدام رئیس‌جمهوری استقبال می‌کنیم

رییس جمہوری:

بصیرت با توهین و افراطی‌گری سازگار نیست



پایگاه اطلاع‌رسانی دولت: جلسه هیات دولت عصر روز گذشته به ریاست حسن روحانی تشکیل شد. روحانی در این جلسه با تسلیت سالروز رحلت پیامبر (اسلام) و شهادت امام‌حسن‌مجتبی (ع) و امام‌زحراء (ع) و بیان اینکه ملت ایران در ایام عزت و شرف، عارفه و ادرات قلبی خود را به بهترین شکل نسبت به پیامبر و خاندان پاک او ابراز می‌دارند، گفت: درس بزرگ ما از مکتب پیامبر رحمت (ص) این است که لازمه گسترش حق‌پیم، حق‌رشی و مهر‌رانی با مردم و پیشرفت حکومت، احترام به ما و نظر مردم و مشورت با آنهاست.

رئیس جمهوری با بیان اینکه امام‌حسن(ع) با شجاعت و دوردانشی تمام، با صلح خود که برهاسنی بآنکودین تر نرمش قهرمانانه تاریخ بود، توانست آتش فتنه و اختلافات در میان امت اسلام را فرونشاند، افزود: حضرت امام‌حسن(عجبتی) که می‌دانست شهادت و شجاعت برای صلح، اگر بیش از جنگ و شهادت نباشد، کمتر از آن هم نیست، ملامت همه افراطیون را به جان خرید تا وحدت اهل قبله و اساس مکتب پیامبر(ص) را حراست کند و با بیاداری نسبت به خطر همدش دشمن خارجی، دولت جامعه و اساس اسلام را حفاظت کند. روحانی با اشاره به فراسپین روز ۹۹ و نامگذاری آن به عنوان روز وحدت، گفت: «ما باید به یاد داشته باشیم که در آن روز

بصیرت، گفت: مردم زمانی که احساس کردند به باور و ارزش‌های دینی و اعتقادی آنان توهین شده و بیگانهان خیال دخالت در حوزهای اخلاقی و اعتقادی آنان را دارند به حرکت درآمده، با حضور و تعاملشان با بیگانهان پاسخ درخور می‌دهند. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه حضور مردم در این روز، برای دفاع از اسلام و مقدسات و احیای احترام به ابی‌اعبدالله‌الحسین(ع) و حمایت از انقلاب و رهبری بود، گفت: مردم برای حمایت از انقلاب خاص به میدان نیامدند، مردم مرد را به حرکت درآورد دلدادگی مردم ایران به مشاوری و ارزش‌های انسانی برآمده از آن بود، با هدف دفاع از اسلام، الهی‌بیت(ع) و انقلاب اسلامی به حرکت درآوردند، چون احساس کرده بودند به فرهنگ مشاوری اهانت شده و بیگانهان زمینه را برای مداخله

ریاست‌جمهوری را عامل معرفی بایک زندانی به سیدمیرزا
مضروب می‌دانند و اینکه زنجانی چندین بار خود را به‌عنوان
عاملی در جهت کمک به دولت قبل برای دوزدن تحریرها
معرفی کرد. از است. رابطه ضارب و احمدی‌نژاد هم به
دربار پرمی‌گرده است. در سال ۱۳۶۸ طرح توجیهی
ساخت کارخانه فولاد «کاهه تیکمه‌دانش» در سفر استانی
هیأت دولت مستقیمی از طرف خود «ضارب» در جلسه تقدیر
رییس‌جمهوری از کارآفرینان تبریزی به او (احمدی‌نژاد) داده
شده و در پایان جلسه دستور موافقت (احمدی‌نژاد) صادر
می‌شود. خانواده احمدی‌نژاد همچون خانواده ضارب علویست.
میرزا کرد، زنبد، دختر مالک انتشارات (طاهری)،
در استانبول عروس پروین احمدی‌نژاد، خواهر رییس دولت
پیشین است. سردید بخش بین‌الملل روزنامه رادیکال
همچنین گفته که: «در این میان رضا ضارب که با خواننده
مترک از ادواج کرد به‌طور پنهانی پلیس اوسر نژاد یکی از ایران
چهارت و پس از ایجاد روابط با وزرا و فرماندانشان، سیدمی
جهت انتقال میلیراده را، طراحی کرد است. پرمی ضارب با
احمدی‌نژاد ارتباط دارد و او به وزیر سابق اقتصاد برای انتقال
ملا به ایران، حق کمیسیون می‌دهد. او رویدادهای اخیر در
ترکیه «اجنگ قدرت میان جنبش فتع‌الله گولن و دولت
روغن دانسته» و گفته: «مناقشه بر سر انتقال پول به ایران
سیست بلکه بحث پرداخت رشوه هنگام انتقال ملا به ایران
است»

یک ایرانی عامل انتقال رشوه به مقامات ترک

این سایت خبری همچنین باانتشار تصویر نموداری شکلی از آن بعنوان «روش مافیایی ضرب و زنجانی برای انتقال پول» تکیه کرده و آورده است: «این نمودار از یک صوبه به هالک بانک ترکیه و از آن سوی دیگرم به «هالک بانک ترکیه» و نشان می‌دهد علاوه بر دلار، ترک لیره و چین غنا و دویبی نیز بخشی از ماجرا بوده‌اند و پول‌ها و دلارها، در بسیاری موارد از طریق هوپلیما منتقل می‌شده است.» سایت خبری ترک «سوزو» هم نام ایرانی دیگری را به فهرست ایرانی‌هایی که در فساد مالی ترکیه متهم‌اند اضافه کرده است. این سایت مدعی شده: «اعمال رشوه‌دادن به مقامات ترک، «محدصاتی در سنگر پیشه» بوده است.» پیش از این نیز رسانه‌های ترکی از زن و مرد ایرانی به نام‌های «اکملیا جاشیدسی» و «مهدی اشنم» بعنوان مهره‌های دیگر فساد مالی ترکیه یاد کرده بودند. در پی تلاش اردوغان برای نجات از بحران فساد مالی که نامشگیر دولتش شده است آنجا که پلیس هم برای متفرق کردن معترضان به گاز شکار و متوسل شده است، در مقابل طرفداران اردوغان هم در حمایت از او تظاهرات کرده‌اند.

ک ایرانی عامل انتقال رشوه به مقامات ترک

این سایت خبری همچنین با انتشار تصویر نموداری شکلی از آن بعنوان «روش مایعایی ضرب و زنجانی برای انتقال پول» یاد کرده و آورده است: «این نمودار از یک سو به هالک بانک می‌آید و از سوی دیگر به ۹ بانک چینی متصل بوده و نشان می‌دهد دلار برای هر یک از چین و ترکیه و اردوئی نیز بخشی به ماجرا بوده‌اند و پول‌ها، دلارها، و بسیاری موارد از طریق هولویمیا منتقل می‌شده است.» سایت خبری ترک «سوزو» هم نام ایرانی دیگری را به فهرست ایرانی‌هایی که در فساد مالی ترکیه متهم‌اند اضافه کرده است. این سایت مدعی شده: «اعمال ترکیه متهمان به فساد مالی ترکیه، (محمداصداق زنگار پیشه) بوده است.» پیش از این نیز رسانه‌های ترک و ایران و مرد ایرانی و نام‌های اکاملیا چغشیدی و مهدی شمس، به‌عنوان مهره‌های دیگر فساد مالی ترکیه یاد کرده بودند. در پی تلاش اردوغان برای نجات از بحران فساد مالی که امنستیر دولتش شده اعتراضات گسترده‌ای در برخی شهرهای ترکیه جریان دارد تا آنجا که پلیس هم برای متفرق کردن معترضان به گاز و شمشیر و متوسل شده است. در مقابل، طرفداران اردوغان هم در حمایت از او اظهارات کرده‌اند.

کوتاه عرضه آن متوقف شد. این اعلام کرده دوباره همان بلیت‌ها را عرضه می‌کند اما اول بلیت اتوبوس جدا و مترو جداست دوماً قیمت بلیت اتوبوس ۶۵ هزار تومان و قیمت بلیت مترو ۲۵ هزار تومان است و سوماً یک روز فقط به تعداد مشخصی می‌توان از این کارت‌ها استفاده کرد. دیگران ماشین چندمیلیاردی می‌سوار می‌شوند، ما باید حسرت اتوبوس شرکت واحد و مترو را بخوریم، دست درد کنی.

● قطع برق بدون اخطار! در تاریخ ۲۰ آذر شرکت توزیع برق منطقه جنوب شهرستان ساری در کمال ناآرامی برق آپارتمان ما را قطع کردند. باتوجه به شرایط جوی منطقه و داشتن دو کودک خردسال این حرکت منصفانه است؟ طرح تکریم ارباب رجوع این است؟ از رییس توزیع برق منطقه خواهشمندم ماموران را توجیه کنند.

شهرمیری از خیابان مازیار شهرستان ساری

● سوم دی ماه برای خرید به فروشگاه رستم و تاریخ تولید ماست یکی از شرکت‌های معروف ۹۲/۱۰/۴ بود. چرا مسوولان محترم پیگیری نمی‌کنند؟

● دانشجوی ساکن خیابان جیحون هستم. مشکل اینترنت دارم. مرکز مخابرات مالک اشتراک به دلیل مسی نبودن کابل تلفن قادر به ارائه اینترنت نیست و ایماکس هم در خانه بنا به دلیل نامعلوم پوشش ندارد. مردم در شهرستان های کوچک ADSL دارند آن وقت من دانشجو وسط پایتخت محروم از اینترنت هستم

● بازگشت به ۳۰ سال قبل اعم از ارایه کوبن اجناس خوراکی برنج و روغن و... درحالی که اقتصاد کشوری مثل قطر در این مدت چقدر پیشرفت کرده است، واقعا باعث تاسف است.

رفیعی ساوہ

● دولت قبلی در یکی از مصوبه‌های عجیب و غریب خود، ۹۱ مهرماه ۱۳۹۱ بعد از گزینش سائر از احکام حقوقی تعدادی از معلمان شهرستان‌های تهران حذف کرده است، افراد مشمول این قانون نزدیک به ۱۶ ماهه است که از تصویب چنین رنج می‌برند و متأسفانه در دولت قبلی کسی پاسخگو نبود (در تاریخ ۲۴ فروردین ۱۳۹۲ هم مشابه با این مطلب در صفحه الوشرق آمده بود و پاسخی از جانب دولت وقت داده نشد) امیدوارم دولت جدید آن را جبران و در این خصوص اطلاع‌رسانی کند.

محمدی رابط اکرم

نگاه بیرون

ایران
شریک جدید آمریکا در قفقاز
Lragir.am
ترجمه: فرنگیس بیات

● آمریکا نمی‌تواند صبر کند تا ترکیه با متوقف کردن بازی خود، به وفاداری‌های قبلی‌اش به واشنگتن بازگردد؛ وفاداری‌ای که تقریباً دیگر وجود ندارد. به نظر نمی‌رسد که این‌روها باید کسی جای ترکیه را به‌عنوان شریک غامع غربی پر کنند. در کنار تمایل برای «شریک» بودن، منابع و بلندپروایی مهم لرام است. هیچ کشوری در منطقه خاور نزدیک - به استثنای ایران - نمی‌تواند وظیفه انجام چنین مشارکتی را برعهده بگیرد. تهران اولویت نخست برای قرار گرفتن در جایگاه شریک منطقه‌ای واشنگتن است. این مسأله کاملاً با دکتربن مودنظر آمریکا در چند سال گذشته هماهنگ است. در حالی که آمریکا جای بیش از ۲۰ سال «مقابل کنترل» را برای ترکیه، روسیه و ایران پیش می‌برد است، امروز تلاش می‌کند تا با بازنگری در اولویت‌های منطقه‌ای‌اش، اساس مشارکت در قفقاز را بر اساس نزدیکی به ایران سامان دهد. مطمئناً تحقق این نزدیکی، با مقاومت گروه‌هایی در هر دو کشور خواهد بود، اما مهم این است که توافقنامه اخیر مسیرهای مشترک را امکان‌پذیر کند. چنین مسیرهای مشترکی در قفقاز جنوبی، سریع‌تر از پیش‌بینی‌های سابق جلو می‌رود. حتی پیشروی ایران می‌تواند تا حدودی روسیه و ترکیه را از این میدان دور بینمزد. برتری ایران در قفقاز جنوبی نه‌مورد مخالفت گرجستان است و نه ارمنستان. هر دو کشور از افزایش نفوذ تهران در این منطقه استقبال می‌کنند و آن را به‌عنوان ابزاری در توسعه‌طلبی ترکیه در مشارکت با جمهوری آذربایجان می‌بینند. نزدیکی تهران واشنگتن از نگاه آمریکایی‌ها، جاه‌طلبی‌های ترکیه را کنترل می‌کند و باعث می‌شود تا ترکیه بازنگری قابل‌صدتری باشد که البته منطقی است. البته بازی محتمل دیگر این است که ایران و ترکیه بخواهند ایرانی دوفرنه خودشان را در منطقه پیش ببرند. ناظران بازی بر این باورند که تهران نباید از چنین بازی جدیدی در منطقه خاور نزدیک با هدف بهبود رابطه با آمریکا غفلت کند. سیاست منطقه‌ای ایران، از این پس بسیار پیچیده خواهد بود چرا که «سیاست جدید منطقه‌ای» این کشور هنوز عملی نشده است و مشخص نیست کدام‌یک از گروه‌های منطقه و ابتکارات تهران استقبال می‌کنند. حتی اگر بپذیریم که روش‌ها به‌دنبال پذیردن کردن بازی در منطقه نیستند، آمریکا است که تقویت ایران در مقابل روسیه و ترکیه بخشی از نگاه آمریکایی‌هاست. قفقاز جنوبی برای سال‌ها، در موقعیت رکود قرار داشت اما امروز، چشم‌انداز فرآیندهای پرشتاب سیاسی می‌تواند ما را به این نتیجه برساند که قفقاز جنوبی بخشی از «خردمسیحست منطقه‌ای» خاور نزدیک است. امروز سناریوی جدید ایران، آذربایجان در کانون توجه بین‌المللی است. واشنگتن تلاش می‌کند تا یک خط تئوریتیک مروب را شکل دهد. واشنگتن می‌داند که ایران، گرجستان، ارمنستان، آذربایجان و ایران و تنگه هرمز.

نگاه

«نان» تحریم

صادق ملکی
کارشناس ارشد بین الملل

● افشای رسوایی مالی در ترکیه اگرچه انگیزه سیاسی داشته، اما واقعیتی انکارناپذیر است. نمود داخلی و بیرونی این بحران در بعد داخلی حاکی از جنگ قدرت میان گول اردوغان و در بعد خارجی اقدامی جهت تنظیم رفتار حزب عدالت و توسعه در قبال غرب، خصوصاً آمریکا است. به ایران نیز بی‌ارتباط نیست) به شمار می‌رود. امروزه نوک قله رسوایی در ترکیه پیداست، فردا دانه گسترده آن می‌تواند در همسایگی آن هویدا شود. سند، ارتش و لازم و ملزوم اقتصاد تحریم بوده که در فضای امنیتی بدون پرسش و چون و چرا، اقدام می‌کند. اگرچه نباید در برابر زور پرسی و غریب و خصوصاً آمریکا در موضوع هسته‌ای سر خم کرد و باید همچنان در مدار عزت، حرمت و مصلحت حرکت کرد، اما از این امر نیز نباید غفلت کرد که اگر تحریم برای مردم ایران «درده» داشته، برای عدای آنان» به همراه داشته است. ظهور بدیدهای چون پاک‌زنجالی یا رضاضاب انقلاب اقتضای در ترکیه و تحریم و سوءعلاقه‌های ناشی از آن است. هر چند که بنظر می‌رسد نام افرادی نظیر بابک زنجانی و رضاضاب نیز می‌تواند به این علت علنی شود تا دست‌اندرکاران متن و حاشیه‌های ماجرا همچنان سیاه صوفیت پر سرش بلند با اقتدار و تسلطی که اردوغان بر کلیشه، قدرت و توسعه اعضای آن دارد، سخن گفتن از ارتضا و عدالت مالی توسط مسئولین و اعضای حزب، بدون اطلاع وی بیشتر به مزاح می‌ماند و بنظر می‌رسد متهم ردیف اول ترک این برهنده، شخص اردوغان باشد. سوال این است که در جست‌وجو برای یافتن عقبه ایرانی آن اتهام چه باید کرد یا بتوان به آدرس صحیح رسید؟ یافتن استنباط به سوالی که در پی آن باشد که درآمدهای هشتگ و انتشاراتی شیخ ایران در سال‌های اخیر در کجا و چگونه هزینه شده، بتواند بخشی از بدنه قضایی که از ترکیه سر برآورده است را در ایران نیز نمایان کند. این تحول در ادامه خلق حماسه سیاسی در ۲۴ خرداد می‌تواند به ارتقای سلامتی نظام و به سالم‌سازی ساختاری آن کمک کرده و با پاکسازی اقتصادی در شعار رهبری در قام‌گذاری و به عنوان سال حماسه سیاسی و اقتصادی تحقق بخشد و بمناسبت سال‌های ماندگار را تاریخ ارتقا و

بخرید...

- توصیه کارشناسان برای کارکرد بهینه خودرو و حفظ ایمنی خانواده شما استفاده از قطعات اصلی در بسته‌بندی‌های هالوگرام‌دار ایساکو است.
- استفاده از قطعات تقلبی و متفرقه خسارت‌های جبران‌ناپذیری برای شما و خودرو به همراه دارد.
- شرکت ایساکو تنها توزیع‌کننده انحصاری قطعات یدکی محصولات ایران خودرو، قطعات اصلی را در سراسر کشور با قیمت یکسان در نمایندگی‌ها و فروشگاه‌های مجاز عرضه می‌نماید.

در سراسر ایران
رفیق فابریک

ایساکو، تامین قطعات، تضمین خدمات



www.isaco.ir